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Willem Mutsaerts
Chef för global anskaffning

Inledning –  Ansvarsfulla inköp på Givaudan 
Givaudan har åtagit sig att se till att alla inköp 
av material och tjänster sker på ett sätt som 
skyddar människor och miljö senast år 2030. 
Som branschledande företag med 250 års 
historia arbetar vi tillsammans med 
producenter och leverantörer för att förändra 
sättet som vi köper in och skapar nytt värde 
som delas av alla. Vår metod drivs av vårt 
syfte: att skapa ett lyckligare och friskare 
liv med kärlek för naturen. Låt oss tillsammans 
föreställa oss: särskilt genom att säkerställa att 
alla intressenter får nytta av att arbeta med oss 
och genom att visa vår kärlek till naturen i allt 
som vi gör.

I dag köper Givaudan in över 10 000 naturliga 
råvaror från hela världen för att skapa 
ingredienser genom våra affärsverksamheter 
inom doft och skönhet samt smak och 
välmående.  

Vi köper även in syntetiska material, 
förpackningsmaterial och tjänster från tusentals 
lokala, regionala och globala leverantörer. Det 
är komplext att hantera leveranskedjor av denna 
omfattning, men vi har åtagit oss att arbeta 
tillsammans med våra leverantörer för ökad 
transparens och för att förbättra praxis inom 
områdena hälsa och säkerhet, miljörelaterad, 
social och affärsmässig integritet.

Vi har åtagit oss att respektera mänskliga 
rättigheter oavsett var vi gör affärer. Vi 
strävar efter att ha en positiv inverkan på de 
samhällen där vi finns och vi inser att vi har 
en viktig skyldighet att bidra till att bevara 
miljön och planetens biologiska mångfald för 
kommande generationer. Vårt program för 
ansvarsfulla inköp stödjer FN:s mål för 
hållbar utveckling (se bilaga).  

Christian Stammkoetter
Verkställande direktör
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Omfattning och syfte med policyn 
Policyn för ansvarsfulla inköp ger en översikt 
över de principer och standarder som vi kräver 
att alla våra leverantörer ska uppfylla. Vi vill 
endast göra affärer med leverantörer som följer 
dessa standarder och vi förväntar oss att alla 
arbetar mot detta mål.

Denna policy gäller alla våra leverantörer. Med 
”leverantör” avses en privatperson eller ett 
företag som levererar varor eller tjänster till oss. 
Där ingår alla primära producenter av råvaror, 
leverantörer av råvaror, insatsvaror, förmedlare 
och tjänsteleverantörer. Denna policy gäller alla 
anläggningar, arbetstagare och anställda hos 
leverantörerna (inklusive permanent och tillfälligt 
anställda, anställda vid bemanningsföretag och 
migrerande arbetstagare), liksom 
underentreprenörer, ombud och dotterbolag.

Policyn innehåller allmänna krav som gäller 
alla områden inom leveranskedjan och även 
vissa särskilda krav på leverantörer av 
naturliga material, syntetiska material och 
indirekta material och tjänster, med 
fördjupningar och förtydliganden av vissa 
frågor. 

Givaudan förväntar sig att leverantörerna 
använder policyn som ett vägledande 
verktyg, som hjälper dem att visa att de följer 
den genom sitt ständiga arbete med 
förbättring. Vi vet att vissa utmaningar kan ta 
tid att övervinna, detta kommer att beaktas i 
tillämpliga fall. Vi kommer att övervaka och 
mäta framstegen inom ramen för vår vanliga 
leverantörsuppföljning och genom särskilda 
bedömningar och granskningar. Vid fall där 
Givaudan uppmärksammar att en leverantör 
inte kan eller vill genomföra nödvändiga 
åtgärder för efterlevnad, över en 
överkommen tidslinje. Kan Givaudan vidta 
nödvändiga åtgärder för att hitta en 
alternativ leverantör av ett visst material eller 
en viss tjänst. 
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1. Mänskliga rättigheter 
Hälsa och säkerhet

Givaudan kräver att alla leverantörer följer alla 
gällande bestämmelser och standarder vad 
gäller hälsa och säkerhet, bland annat ska de 
tillhandahålla en säker och hälsosam arbetsplats 
för arbetstagare, införa principerna om tillgång 
till vatten, sanitet och hygien (WASH) i 
verksamheten, ha arbetsplatser med lämpliga 
nödutgångar, skyddsutrustning och utbildning 
som passar för arbetsuppgiften, liksom tillgång 
till akutvård.

Regelbunden hälso- och säkerhetsutbildning och 
rutiner finns på plats föra att säkerställa 
att tillämpliga krav på avseende hälsa och 
säkerhet är identifierade, hålls uppdaterade och 
kommuniceras.

Arbetsvillkor

Leverantörer ska följa alla tillämpliga lagar 
om löner, avdrag, arbetstid, övertid och 
förmåner. De ska betala skäliga löner som 
minst uppfyller lagenliga standarder eller 
gällande nationella normer, begränsa 
avdragen till de som är tillåtna enligt 
gällande lag och förse arbetarna med 
skriftlig och begriplig information om deras 
löner och anställningsvillkor.

Leverantörer ska ge arbetstagarna rimliga 
pauser, tillräckligt med vila mellan skift och 
minst en dag ledigt för varje period om sju 
dagar. Arbetstagare ska inte tvingas arbeta 
mer än 48 timmar per vecka. Extra övertid 
måste vara frivillig, får inte regelmässigt 
överskrida 12 timmar per vecka och måste 
kompenseras med lämpligt belopp.

Leverantörer måste tillhandahålla förmåner 
för de anställda i enlighet med gällande 
lagar, exempelvis sjukledighet, offentliga 
helgdagar, semestertid och föräldraledighet. 
Användning av tillfälligt anställda eller 
tillfälliga avtal måste följa gällande nationell 
arbetslagstiftning.

Leverantörer måste respektera de anställdas 
rätt att bilda och ansluta sig till 
fackföreningar, utföra representativa 
funktioner på arbetsplatsen och att förhandla 
kollektivt i enlighet med gällande lagar.

Allmänna krav 
Följande krav gäller alla leverantörer och är i linje med internationellt erkända standarder, exempelvis vårt åtagande avseende FN:s Global 
Compact. 

Global ansvarsfull upphandlingspolicy 6



Barnarbete, tvångsarbete och människohandel

Leverantörer får inte anställa barn innan de 
fullgjort sin skolplikt och aldrig innan de uppnått 
15 års ålder. Leverantörer måste säkerställa att 
unga arbetstagare inte utför arbete som hindrar 
dem från att gå i skolan, som är skadligt eller 
farligt. Leverantörer förväntas även uppfylla alla 
rapporterings-skyldigheter som rör avskaffande 
av barnarbete.

Leverantörer får inte utnyttja skuldslaveri, 
tvångsarbete, slaveri, straffarbete eller 
människohandel. Det betyder inget tvång 
vid anställning, inget innehållande av eller 
utebliven löneutbetalning, inte ta pass eller 
identitetshandlingar, inget skuldslaveri eller höga 
rekryteringsavgifter. Leverantörer får varken 
använda sig av eller tolerera någon form av 
kroppslig bestraffning, fysisk eller mental 
misshandel, hot om våld, monetära avgifter, 
böter eller någon annan form av övergrepp, 
tvång eller hot.

Leverantörer får inte delta i eller dra nytta av 
användning av barnarbete eller tvångsarbete, 
som beskrivits ovan, utanför deras egen 
organisation.

Mångfald, respekt på arbetsplatsen och 
likabehandling

Givaudan förväntar sig att leverantörerna ska 
behandla alla sina anställda med respekt 
och värdighet. Mångfald på arbetsplatsen 
ska respekteras. Trakasserier och övergrepp 
tolereras inte. Leverantörer förväntas även 
anställa och befordra anställda endast 
baserat på deras kvalifikationer och de 
förmågor som krävs för det arbete som ska 
utföras, utan hänsyn till etnisk tillhörighet, 
ålder, kön, nationellt ursprung, religion, 
sexuell läggning eller någon annan kategori 
som inte är relevant för prestationen.

Vi fokuserar särskilt på likabehandling av 
kvinnor och män och vi anser att kvinnors 
egenmakt är grundläggande för att stärka 
den ekonomiska tillväxten och främja 
samhällets sociala utveckling. Vi strävar efter 
att ha lika lön för likvärdigt arbete. Vi 
förväntar oss att våra leverantörer förstår och 
följer dessa standarder.

Fritt, på förhand inhämtat och välinformerat 
samtycke och markrättigheter

Markrättigheter för lokala samhällen och 
ursprungsbefolkningar måste upprätthållas 
och processen med fritt, på förhand inhämtat 
och välinformerat samtycke måste respekteras 
på alla produktionsplatser för råvaror. 
Samhällen måste dessutom få en rättvis och 
transparent del av vinsten.

Vi anser att mark är en mycket värdefull 
ekonomisk tillgång och en källa till identitet 
och kultur. Vi respekterar äganderätten hos 
varje individ, urbefolkning eller 
lokalsamhälle, tillsammans med kulturella 
rättigheter, självbestämmanderätt och rätten 
att inte bli diskriminerad i detta 
sammanhang.

Vi förväntar oss därför att våra leverantörer 
bedriver varken markrofferi eller rofferi av 
vatten, skog eller mineraler. I varje 
förhandling om egendom eller mark 
tillhörande sådana individer, urbefolkning 
eller lokala samhällen, inklusive användning 
eller överföring av den, tillämpar vi principen 
om fritt, på förhand inhämtat och 
välinformerat samtycke, avtalstransparens och 
öppenhet.

Samhällenas rättigheter

Vi respekterar de mänskliga rättigheterna för 
människorna i de samhällen som påverkas av 
vår verksamhet och erkänner att sårbara och 
marginaliserade grupper förtjänar särskild 
uppmärksamhet. Vi förväntar oss att våra 
leverantörer regelbundet och systematiskt 
samverkar med sina samhällen och för en 
dialog med berörda parter, exempelvis för 
att bättre förstå deras behov.

Klicka på denna länk för att komma till 
Givaudans policy för mänskliga rättigheter:

www.givaudan.com/files/giv-human-rights-
policy.pdf
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Som en del av detta begär vi att: 

Leverantörer använder styrplaner för att uppfylla krav på miljömässig 
efterlevnad och att de begränsar sin påverkan på miljön. 

Leverantörer förhindrar avfallsproduktion och att de minskar, 
återanvänder, reparerar, materialåtervinner eller på annat sätt återvinner 
sitt avfall och/eller gör sig av med det på ett miljövänligt sätt. 
Leverantörer ska identifiera alla avfallsströmmar och säkerställa att dessa 
hanteras i enlighet med lokala lagar och bestämmelser. 

Leverantörer följer lokala regler för rening av avloppsvatten och 
säkerställer att de minskar sin påverkan på avrinningen där de bedriver 
verksamhet. Detta omfattar frågor som vattenbrist, kvalitet och 
vattenstress. 

Leverantörer övervakar skyddade områden och områden med stora 
bevarandevärden, för att hantera påverkan på den biologiska 
mångfalden.

Leverantörer bedömer en potentiell minskning av koldioxidutsläppen som 
en del av sina åtgärder för att begränsa sin klimatpåverkan. 

Leverantörer som använder plast i sina produkter och förpackningar 
utvärderar deras alternativ för att således minska deras användning av 
och/eller byter till förnybara lösningar i deras tillverkningsprocesser. 

2. Miljön 
Principer för miljöhantering

Leverantörer ska följa alla gällande 
miljöbestämmelser och alltid sträva efter att 
minska sin påverkan på naturen och 
landskapet. Leverantörer måste 
implementera principer för miljöstyrning som 
undviker nedsmutsning av luft, mark och 
vatten och samtidigt bevarar den biologiska 
mångfalden och naturen.

Givaudan har fastställt ambitiösa mål för att 
minska sitt koldioxidavtryck och 
användningen av vatten, liksom att tänka 
över vår användning av plast. Vi förväntar 
oss att alla våra leverantörer av naturliga, 
syntetiska och indirekta material och tjänster 
stödjer dessa ansträngningar genom att 
arbeta tillsammans. Att de på begäran kan 
tillhandahålla data och information om sitt 
koldioxidavtryck, sin vattenanvändning och 
miljöpåverkan. Samt att de arbetar för att 
med tiden minska sin totala påverkan. 
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3. Integritet i verksamheten
Efterlevande av lagar, internationella standarder 
och konventioner

standarder och konventioner Givaudan kräver 
att alla leverantörer följer alla gällande lagar i 
länderna där de bedriver verksamhet och vi 
förväntar oss att alla leverantörer har adekvata 
system på plats för att hantera integriteten i 
verksamheten.

Mutor
 
Vi begär att våra leverantörer aldrig, varken 
direkt eller indirekt genom en extern part, 
erbjuder illegala betalningar, otillåten provision 
eller några andra förmåner till någon 
tjänsteman, något politiskt parti eller någon 
statligt kontrollerad organisation eller till någon 
person som arbetar för en organisation inom 
den privata sektorn i syfte att otillbörligen få, 
behålla eller styra affärer eller andra tjänster. 
Detta omfattar alla former av 
smörjmedelsbetalningar.

Om en leverantör skulle behöva agera i 
Givaudans namn eller för Givaudans räkning vid 
någon transaktion, måste leverantören även 
följa Givaudans interna policyer och 
förfaranden som om den vore en enhet inom 
Givaudan. I dessa fall kommer Givaudan att 
göra en kopia av alla aktuella policyer och 
förfaranden tillgängliga för leverantören.

Gåvor, representation och gästfrihet
 
Leverantörer får varken lämna några gåvor 
till eller använda sig av representation eller 
gästfrihet gentemot Givaudan eller någon av 
Givaudans anställda för att påverka 
Givaudans eller den anställdas beslut.

Penningtvätt
 
Givaudan förväntar sig att alla leverantörer 
noggrant följer alla gällande lagar mot 
penningtvätt och har alla de processer och 
kontroller som krävs på plats.

Ekonomiskt bedrägeri
 
Givaudan förväntar sig att alla leverantörer 
arbetar för att förhindra, upptäcka och 
rapportera bedrägerier, inklusive bedräglig 
ekonomisk rapportering, och att bibehålla en 
kontrollmiljö som minskar risken för 
bedrägeri.

Rättvis konkurrens
 
Givaudan förväntar sig att alla leverantörer 
arbetar för ett rättvist och konkurrenskraftigt 
fritt marknadssystem och agerar i enlighet 
med bestämmelserna och andan av antitrust-, 
konkurrens- och konsumentskyddslagar.

Konfidentiell information
 
Givaudan kräver att dess leverantörer 
aldrig sprider konfidentiell information 
eller affärshemligheter som de erhåller vid 
transaktioner med Givaudan till någon extern 
part utan att Givaudan har lämnat tillstånd i 
förväg, såvida inte någon lag eller en 
domstol kräver det. Leverantörer ska endast 
använda konfidentiell information eller 
affärshemligheter för att fullgöra sina avtal 
med Givaudan. Leverantörer ska inte på 
något sätt inkräkta på Givaudans 
immateriella rättigheter.

Rapportera problem
 
Leverantörer förväntas ha mekanismer och 
processer för klagomål på plats för att 
hantera frågor om integritet i verksamheten, 
inklusive eventuella frågor kring mutor och 
korruption. Sådana system ska ge möjlighet 
för anställda att konfidentiellt kunna ta upp 
frågor om efterlevnad utan att behöva oroa 
sig för repressalier.
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1. www.who.int/medicines/publications/traditional/gacp2004/en/ 
Obs! GACP-riktlinjerna från WHO omfattar örter, örtmaterial och andra växtderivat. Örter inkluderar råa växtmaterial såsom löv, blommor, frukt, 
frön, stjälkar, trä, bark, rötter, rhizomer eller andra växtdelar som kan vara hela, fragmenterade eller pulveriserade. Örtmaterial inkluderar, 
utöver örter, färska juicer, gummi, fasta oljor, eteriska oljor, hartser och torra pulver av örter. I vissa länder kan dessa material bearbetas i olika 
lokala processer, såsom ångning, rostning eller omrörningsbakning med honung, alkoholdrycker eller andra material.

*   Konventionen om biologisk mångfald och Nagoyaprotkollet (www.cbd.int/)

Särskilda krav 
Utöver de allmänna krav som beskrivits i föregående kapitel, förväntar sig Givaudan att leverantörer av naturliga material, syntetiska material 
och/eller indirekta material och tjänster ska efterleva följande specifika standarder, om de är tillämpliga. 

1. Naturliga material 
Vi är medvetna om de ökande miljöut-
maningarna som vi möter och vi förväntar oss att 
våra leverantörer implementerar god praxis för 
jordbruk och insamling (Good Agricultural and 
Collection Practices – GAPC)(1) för att bidra till 
ansträngningarna att begränsa 
klimatförändringen, bygga upp klimatresiliens, 
skydda och främja biologisk mångfald och 
ekosystemtjänster, i synnerhet genom att ta upp 
följande frågor:

Småbrukare

Småbrukare kan vara en central del av vårt 
nätverk för försörjning av råvaror och vi inser 
att vi kommer att behöva arbeta med våra 
leverantörer för att hitta ett lämpligt sätt att 
tillämpa vår policy. På detta sätt uppmuntrar vi 
våra leverantörer att säkerställa att Givaudan 
får kännedom om var småbrukare arbetar i våra 
viktiga leveranskedjor för råvaror och bidrar till 
att begränsa klimatförändringar, samt skyddar 
den biologiska mångfalden och ekosystemet.

Biologisk mångfald, ekosystem och 
markförstörelse
 
Givaudan stödjer villkoren i konventionen om 
biologisk mångfald*, det vill säga bevarande 
av den biologiska mångfalden, hållbar 
användning av dess komponenter och rättvis 
fördelning av vinsterna från användning av 
genetiska resurser. 

Rättvis fördelning av vinsterna från 
användning av biologisk mångfald

Leverantörer förväntas följa lokala lagar 
och regler som implementerar 
Nagoyaprotokollet.

Bevarande och hållbar användning av 
biologisk mångfald

Ekosystem bör bevaras eller återställas om 
de innehåller en betydande mångfald av 
arter, inklusive endemiska, sällsynta, hotade 
eller starkt hotade arter samt om de är de 
mest effektiva för att lagra kol såsom 
skogar, våtmarker och gräsmarker.

Leverantörer förväntas odla eller samla in 
på ett sätt som främjar biologisk mångfald 
genom att:  

Använda regenerativa jordbruksmetoder.

Hantera viltskörd för att säkerställa hållbar 
återväxt av vilda arter. 
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2.  Enligt beskrivningen av Farm Animal Welfare Council och som stöds av världsorganisationen för djurhälsa (WOAH

Avskogning
 
Produkterna vi köper måste vara fria från 
avskogning och omvandling. Vi förväntar oss att 
våra leverantörer undviker avskogning och 
markomvandling för jordbruk.
 
Vi förväntar oss att våra leverantörer åtar sig att 
följa principerna om att inte medverka till 
avskogning eller exploatering av torvmarker eller 
lokalsamhällen:

Det bör även omfatta att inte exploatera 
områden med högt bevarandevärde och stora 
kollager.

Ingen exploatering av torvmarker eller andra 
våtmarker.

  
Vi uppmuntrar även till kompenserande åtgärder 
i skogsbruksområden för att säkerställa 
regenerering av områden som påverkas av 
verksamheten.

Bekämpningsmedel och farliga ämnen
  
Vi förväntar oss i synnerhet att våra 
leverantörer aldrig använder förbjudna 
bekämpningsmedel eller ämnen som är 
förbjudna i länder där odling för viltinsamling 
äger rum. Vi förväntar oss även att våra 
leverantörer implementerar integrerat 
växtskydd (IPM), vilket gör det möjligt att 
minska användningen av syntetiska 
jordbrukskemikalier.

Djurskydd
 
Alla djur ska behandlas ansvarsfullt och med 
värdighet. Vi förväntar oss att våra 
leverantörer av material och ingredienser från 
djur uppfyller höga standarder för djurskydd, 
inklusive inom områden som: djurtäthet, foder 
och utfodringsmetoder, hygien, ansvarsfull 
användning av antibiotika, undvikande av 
smärtsamma procedurer, respektabla 
transporter(2) och att de inte är inblandade i 
olaglig handel med vilda djur och växter.

Spårbarhet till källan för råvaror
  
Givaudan har åtagit sig att skapa 
transparenta försörjningsnätverk med 
spårbarhet till råvarans källa, eftersom 
transparens i leveranskedjan är grunden för 
att bedöma och övervaka risker, liksom att 
möjliggöra engagemang tillsammans med 
våra leverantörer för att stödja förbättringar 
som siktar mot att uppfylla vår policy.

Vi förväntar oss att våra direkta leverantörer 
stödjer vårt åtagande om spårbarhet genom 
att tillhandahålla information om steg och 
aktörer i sina leveranskedjor till primär-
produktionsnivån. I detta avseende kräver vi 
att våra direkta leverantörer inför de 
standarder som beskrivs i denna policy i sina 
egna samarbetspartners leveranskedjor fram 
till råvarans källa.
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2. Syntetiska material
Som en minimistandard förväntas alla 
leverantörer av syntetiska material följa 
gällande lagar och regler. Det omfattar även 
sociala och miljömässiga utmaningar som ett 
antal underkategorier står inför.

Alla leverantörer av syntetiska material 
förväntas sträva efter att följa denna policy och 
förväntas samarbeta med Givaudan i de olika 
tillämpliga verifieringsmetoder som kan 
användas, beroende på vilken typ av material 
som tillhandahålls.

Typen av de material som förvärvas i denna 
kategori gör att vi kommer att förvänta oss 
ett särskilt fokus från våra leverantörer inom 
områdena biologisk mångfald, hälsa och 
säkerhet, kemikaliehantering och 
avfallshantering och arbete för att efterleva 
gällande lagar och regler (t.ex. REACH) 
kommer därmed att krävas. 

3. Indirekta material 
och tjänster
Leveranskedjan för indirekta material och tjänster 
innehåller en mängd olika leverantörer, material 
och tjänster – från förpackning, till logistik, 
yrkesmässiga tjänster, avfallshantering, byggnads- 
och anläggningshantering samt rekrytering. 
Var och en har sin egen metod och process för att 
tillhandahålla material eller tjänster och alla 
omfattas av denna policy.

Som en minimistandard förväntas alla 
leverantörer av indirekta material och tjänster 
arbeta i enlighet med lagar och regler och 
det kommer även omfatta de sociala och 
miljömässiga utmaningar som ett antal 
underkategorier står inför.

Givaudan använder sig av plast i sin 
leveranskedja för indirekta material och tjänster. 
Vi förväntar oss att leverantörer som använder 
plast i sina produkter och förpackningar minskar 
dess skadliga effekt genom att minska dess 
användning, eller genom att använda återvunna 
eller förnybara material i deras tillverkning.
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Införande
Givaudan förväntar sig att dess leverantörer ska införa de principer som 
finns beskrivna i denna policy i sina anläggningar och genom hela 
leveranskedjorna och arbeta med sina leverantörer till källan till 
materialet eller tjänsten. 

Kommunikation av denna policy för ansvarsfulla inköp
Givaudan förväntar sig att dess leverantörer kommunicerar denna policy 
till alla anställda som berörs, inklusive tillsvidareanställda, tillfälligt 
anställda, anställda vid bemanningsföretag och migreranden 
arbetstagare, liksom till underentreprenörer, ombud och dotterbolag. 

Dokumentation
Givaudan förväntar sig att dess leverantörer ska kunna visa att de 
efterlever denna policy genom att ha adekvat dokumentation, som kan 
granskas av Givaudan efter rimlig förvarning. 

Riskhantering
Givaudan förväntar sig att alla leverantörer ska implementera 
mekanismer för att identifiera, bedöma och hantera risker inom alla 
områden som ingår i denna policy. 

Leverantörernas ledningssystem 
Givaudan förväntar sig att alla leverantörer ska implementera ledningssystem som gör det 
möjligt att efterleva denna policy för ansvarsfulla inköp. Detta omfattar följande som ett 
minimum: 

Införande av 
policyn, 
övervakning och 
ständig 
förbättring   
Vi förväntar oss att våra leverantörer stödjer 
vårt åtagande att arbeta för efterlevnad av 
denna policy för ansvarsfulla inköp genom 
att säkerställa att de och deras anställda 
har full kunskap om dess innehåll och att de 
följer den. Vi förväntar oss även att våra 
leverantörer kommunicerar kraven i denna 
policy genom sina leveranskedjor tillbaka till 
primärproduktionsnivån för att säkerställa 
att även de följer principerna som beskrivs i 
policyn.
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Ständig förbättring och rapportering 
Vi förväntar oss att vi och våra leverantörer ska 
göra en resa tillsammans med ständiga 
förbättringar och att de ska verifiera att 
processerna för ansvarsfulla inköp och praxis är 
i linje med denna policy. 

Där det är möjligt, kommer Givaudan att 
sträva efter att tillhandahålla stöd till 
leverantörerna under denna resa, i syfte att 
uppnå positiva resultat i alla insatser.

Due diligence och verifiering av att denna policy följs 
Principerna i denna policy är baserade på 
leverantörsengagemang, genom dialog och 
ömsesidigt förtroende, och vi främjar i så stor 
utsträckning som möjligt transparens och 
samarbete med våra leverantörer.

Givaudan kommer att använda ett antal 
verktyg för due diligence och verifiering 
för att säkerställa att leverantörerna på olika 
nivåer i leveranskedjan uppfyller våra 
förväntningar och principerna i denna policy. 
I dessa ingår att skicka ut due diligence-
frågeformulär till utvalda leverantörer med 
krav på att de fylls i, eller en begäran på att 
en granskning av en extern part görs på 
fabriks- och/eller gårdsnivå.

Givaudan förbehåller sig även rätten att 
erkänna vissa certifieringsstandarder för 
leveranskedjor, som kan användas i stället för 
en granskning av en extern part.
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Granskning av extern part på fabriks- och 
gårdsnivå 
Givaudan förbehåller sig rätten att periodvis 
begära och genomföra sociala och 
miljörelaterade granskningar av en leverantörs 
anläggningar i varje del av deras utökade 
leveranskedja, inklusive på gårdsnivå. Det kan 
ske genom användning av ett internt protokoll 
eller en etisk granskning av en extern part. När 
granskning av en extern part begärs, kommer 
leverantören att förväntas betala för 
granskningen. På så sätt kan leverantören äga 
uppgifterna och dela rapporterna med andra 
kunder utan att behöva genomgå ytterligare 
liknande granskningar inom samma eller 
liknande tidsperiod. Givaudan förväntar sig 
kunna diskutera resultatet av sådana 
granskningar med leverantören, med 
förbättringsområden tydligt identifierade, där 
man kommer överens om en åtgärdsplan.

Givaudan förväntar sig att en leverantör som 
har blivit granskad löser större eller allvarliga 
brister inom en överenskommen tidsperiod 
och tillhandahåller stöddokumentation på 
begäran.

Granskningar som genomförts kommer i 
normala fall behöva upprepas inom tre år, 
oavsett om 
de har skett internt eller genom en extern 
part. Givaudan kommer att arbeta med sina 
leverantörer för att säkerställa att denna 
process upprätthålls.

Brott mot policyn 
Givaudan förväntar sig att dess leverantörer 
ska använda denna policy för att hjälpa dem 
att visa att de efterlever den genom sina 
ständiga förbättringsåtgärder. Vi vet att vissa 
utmaningar kan ta lång tid att övervinna och 
man kommer att ta hänsyn till det när så är 
aktuellt. Där Givaudan ser att en leverantör 
inte kan, eller inte kommer, vidta de 
nödvändiga åtgärderna för att visa efterlevnad 
kan Givaudan, enligt en överenskommen 
tidplan, vidta nödvändiga steg för att hitta en 
alternativ leverantör av ett visst material eller 
en viss tjänst.  

Klagomål 
Vi uppmuntrar leverantörerna att ta upp frågor 
om etisk efterlevnad eller beteenden hos en 
anställd eller representant för Givaudan och 
att rapportera sådana frågor till oss. Det kan 
göras genom att kontakta ordinarie 
affärskontakt hos Givaudan.

Frågor om etisk efterlevnad kan dessutom 
ställas i förtroende till företagets 
regelefterlevnadsansvariga via e-post till: 
global.compliance@givaudan.com

För frågor om produkter eller tjänster som inte 
rör en fråga om etisk efterlevnad, ombeds 
leverantörerna att kontakta ordinarie 
affärskontakt. 

Kontakt 
Givaudan SA

Chemin de la Parfumerie 5
1214 Vernier
Switzerland

Allmän information:
T + 41 22 780 9111
E global.sustainability@givaudan.com   
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Bilaga 
FN:s mål för hållbar utveckling
www.un.org/sustainabledevelopment/sustainabl
e-development-goals/
 
FN:s Global Compact
www.unglobalcompact.org/what-is-
gc/mission/principles
 
Givaudans medlemskap i UNGC
www.unglobalcompact.org/what-is-gc/participa
nts/search?utf8=%E2%9C%93&search%5Bkeyw
ords%5D=givaudan&button=&search%5Bper_pa
ge%5D=10&search%5Bsort_field%5D=&search
%5Bsort_direction%5D=asc
 
Givaudans policy för mänskliga rättigheter
www.givaudan.com/files/giv-human-rights-
policy.pdf

Givaudans kod för etik och efterlevnad
www.givaudan.com/our-company/responsible-
business/ethics-compliance
 
Givaudans uppförandeprinciper
www.givaudan.com/our-company/responsible-
business/code-of-conduct 

GACP-riktlinjer från Världshälsoorganisationen
www.who.int/medicines/publications/traditio
nal/gacp2004/en/
 
Konventionen om biologisk mångfald och 
Nagoyaprotkollet
www.cbd.int/
 
Farm Animal Welfare Council och som stöds av 
världsorganisationen för djurhälsa (WOAH)
www.oie.int/fr/bien-etre-animal/le-bien-etre-
animal-dun-coup-doeil/
 
EU:s REACH-förordning
https://echa.europa.eu/regulations/reach/un
derstanding-reach
 
Frivilliga riktlinjer för hållbar markvård
www.fao.org/3/a-bl813e.pdf
 
Områden med högt bevarandevärde och med 
stort kollager
www.hcvnetwork.org/about-hcvf
http://highcarbonstock.org/the-hcsapproach-
toolkit/

IUCN:s röda lista
www.iucnredlist.org

Plattformen för initiativet för hållbart jordbruk
 – hållbarhetsbedömning för gårdar
https://saiplatform.org/fsa/
 
Sedex
www.sedex.com/
 
EcoVadis
https://ecovadis.com/
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